



ZARZĄDZENIE Nr 62/ 2012
BURMISTRZA JEZIORAN
z dnia 31 sierpnia 2012r.

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2012-2024 za okres I półrocza 2012r

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. Nr z 2001r. Nr 142,poz. 1591/ oraz art. 266 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 / Burmistrz Jezioran postanawia , co następuje :

§ 1. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć gminy na lata 2012-2024 za okres I półrocza 2012 roku , stanowiąc załączniki do niniejszego zarządzenia w brzmieniu :

1. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy na lata 2012-2024 za okres I półrocza 2012r.-załącznik Nr 1 .
2. Informacja o prognozie kwoty długu gminy i spłat zobowiązań na lata 2012-2024 za okres I półrocza 2012r.-załącznik Nr 2 .
3. Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć gminy za okres I półrocza 2012r.- załącznik Nr 3 .

§ 2. Informację o której mowa w § 1 należy przekazać :

- 1). Radzie Miejskiej w Jezioranach ,
- 2).Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego .

Burmistrz Jezioran

Maciej Leszczyński

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jezioran Nr 62/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2012-2024 z okres I półrocza 2012

| Wyszczególnienie | Dochody ogółem | z tego: | | | | | Wydatki ogółem | z tego: | | | | | | | |
|------------------|----------------|-----------------|--------------|-------------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------|-----------------------|--|--------------------------------------|--------------------------------------|------------|---|----------------------------------|--|
| | | dochody bieżące | w tym: | | dochody majątkowe | w tym: | | Wydatki bieżące razem | Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych) | w tym: | | | Wydatki bieżące na realizację zadań o charakterze inwestycyjnym | Wydatki bieżące na obsługę długu | |
| | | | środki z UE* | z tytułu gwarancji i poręczeń | | z tytułu tytułu gwarancji i poręczeń | | | | w tym: | | | | | |
| | | | | | | | | | | z tytułu tytułu gwarancji i poręczeń | z tytułu tytułu gwarancji i poręczeń | | | | |
| 1 | 1.1 | 1.1.1 | 1.2 | 1.2.1 | 1.2.2 | 2 | 2.1 | 2.1.1 | 2.1.1.1 | 2.1.1.1.1 | 2.1.1.2 | 2.1.2 | 2.1.2.1 | | |
| Lp | 1 | 1.1 | 1.1.1 | 1.2 | 1.2.1 | 1.2.2 | 2 | 2.1 | 2.1.1 | 2.1.1.1 | 2.1.1.1.1 | 2.1.1.2 | 2.1.2 | 2.1.2.1 | |
| Formula | (1.1)+(1.2) | | | | | | (2.1)+(2.2) | (2.1.1)+(2.1.2) | | | | | | | |
| 2012 | 26 949 826,04 | 22 943 259,73 | 463 257,70 | 4 006 566,31 | 451 300,00 | 2 214 466,31 | 30 636 958,29 | 21 539 518,11 | 20 739 518,11 | 0,00 | 0,00 | 555 999,13 | 800 000,00 | 800 000,00 | |
| Wyk 30.06.2012 | 11 858 929,62 | 11 490 736,99 | 88 913,78 | 368 189,03 | 79 530,65 | 288 650,38 | 11 925 468,64 | 10 374 482,27 | 9 945 339,79 | | | 98 559,91 | 429 142,48 | 429 142,48 | |
| % | 44,00 | 50,00 | 19,00 | 9,00 | 17,00 | 13,00 | 38,00 | 48,00 | 47,00 | | | 17,00 | 53,00 | 53,00 | |
| 2013 | 28 800 000,00 | 23 000 000,00 | 272 578,07 | 5 600 000,00 | 1 300 000,00 | 2 301 906,12 | 26 100 000,00 | 19 300 000,00 | 18 750 000,00 | 35 000,00 | 0,00 | 357 130,10 | 550 000,00 | 550 000,00 | |
| 2014 | 26 035 000,00 | 23 035 000,00 | 57 792,14 | 3 000 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 23 500 000,00 | 18 500 000,00 | 18 100 000,00 | 60 000,00 | 0,00 | 67 990,70 | 400 000,00 | 400 000,00 | |
| 2015 | 24 000 000,00 | 22 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 21 500 000,00 | 18 500 000,00 | 18 120 000,00 | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 380 000,00 | 380 000,00 | |
| 2016 | 23 600 000,00 | 21 600 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 21 200 000,00 | 19 000 000,00 | 18 750 000,00 | 140 000,00 | 0,00 | 0,00 | 250 000,00 | 250 000,00 | |
| 2017 | 22 850 000,00 | 21 450 000,00 | 0,00 | 1 400 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 20 500 000,00 | 18 500 000,00 | 18 300 000,00 | 131 000,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | |
| 2018 | 22 750 000,00 | 21 750 000,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 20 500 000,00 | 18 500 000,00 | 18 325 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 175 000,00 | 175 000,00 | |
| 2019 | 22 750 000,00 | 21 750 000,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 21 500 000,00 | 19 500 000,00 | 19 400 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100 000,00 | 100 000,00 | |
| 2020 | 22 800 000,00 | 21 800 000,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 21 743 012,85 | 19 543 012,85 | 19 473 012,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 70 000,00 | 70 000,00 | |
| 2021 | 22 900 000,00 | 21 900 000,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 21 819 468,53 | 19 519 468,53 | 19 469 468,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 50 000,00 | 50 000,00 | |
| 2022 | 22 500 000,00 | 21 500 000,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 22 232 639,25 | 20 232 639,25 | 20 192 639,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40 000,00 | 40 000,00 | |
| 2023 | 22 500 000,00 | 21 500 000,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 22 395 126,00 | 20 395 126,00 | 20 365 126,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 000,00 | 30 000,00 | |
| 2024 | 22 500 000,00 | 21 500 000,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 22 401 000,00 | 20 401 000,00 | 20 381 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 000,00 | 20 000,00 | |

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

| Wyszczególnienie | Wydanki majątkowe | w tym | | Wynik budżetu | Dochody bieżące - wydatki bieżące | Przychody budżetu | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego | z tego | | | | | |
|------------------|-------------------|--|---|-----------------|--------------------------------------|-------------------|---|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---|---------------------------------|--|
| | | na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 | Inne przychody nie- związane z zaciągnięciem dlugu | | | | | w tym: | | na pokrycie deficytu budżetu | Inne przychody nie- związane z zaciągnięciem dlugu | na pokrycie deficytu budżetu | inne przy- chody, po- zożycia spółdziel- ców i in- nych wni- osi |
| | | | | | | | | na pokrycie deficytu budżetu | na pokrycie deficytu budżetu | | | | |
| Lp | 2.2 | 2.2.1 | 3. | 4 | 5 | 5.1 | 5.1.1. | 5.2 | 5.2.1 | 5.3 | 5.3.1 | | |
| Formuła | | | [1] - [2] | [1.1.] - [2.1.] | [5.1] + [5.2] + [5.3.] | | | | | | | | |
| 2012 | 9 097 440,18 | 6 577 518,93 | -3 687 132,25 | 1 403 741,62 | 5 723 805,82 | 236 821,33 | 0,00 | 300 000,00 | 0,00 | 5 186 984,49 | 3 087 132,25 | | |
| Wyk 30.06 2012 | 1 550 986,37 | 1 527 731,17 | -66 543,02 | 1 116 254,32 | 1 753 003,98 | 236 821,33 | | | | 1 495 182,65 | 674 300,98 | | |
| | 17,00 | 23,00 | | 79,00 | 30,00 | 100,00 | | 21 000,00 | | | | | |
| 2013 | 6 000 000,00 | 6 110 405,24 | 2 500 000,00 | 3 700 000,00 | 0,00 | 0,00 | | 7,00 | | 28,00 | 18,00 | | |
| 2014 | 5 000 000,00 | 50 000,00 | 2 535 000,00 | 4 535 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2015 | 3 000 000,00 | 100 000,00 | 2 500 000,00 | 3 500 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2016 | 2 200 000,00 | 0,00 | 2 400 000,00 | 2 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2017 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 350 000,00 | 2 950 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2018 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 250 000,00 | 3 250 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2019 | 2 000 000,00 | 0,00 | 1 250 000,00 | 2 250 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2020 | 2 200 000,00 | 0,00 | 1 056 987,15 | 2 256 987,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2021 | 2 300 000,00 | 0,00 | 1 080 531,47 | 2 380 531,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2022 | 2 000 000,00 | 0,00 | 267 360,75 | 1 267 360,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2023 | 2 000 000,00 | 0,00 | 104 874,00 | 1 104 874,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2024 | 2 000 000,00 | 0,00 | 99 000,00 | 1 099 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |

| Wyszczególnienie | Rozchody budżetu | z tego: | | | Kwota długu | w tym: | | wskaźniki z art. 169(7) s.u.p. | | | | |
|------------------|------------------|---|--|------------|---------------|---|--|--|--|---|--|---|
| | | Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych | w tym: | | | inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) | dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.) | łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 s.u.p. | Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 s.u.p. (bez wyłączeń) | Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 s.u.p. (po uwzględnieniu wyłączeń) | Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 s.u.p. (bez wyłączeń) | Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 s.u.p. (po uwzględnieniu wyłączeń) |
| | | | kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 s.u.p. oraz art. 169 ust. 3 s.u.p. przypadająca na dany rok budżetowy | | | | | | | | | |
| Lp | 6. | 6.1. | 6.1.1 | 6.2 | 7. | 7.1 | 8. | 9. | 9a | 10. | 10a | |
| Formuła | (6.1)+(6.2) | | | | | | | | | | | |
| 2012 | 2 036 673,57 | 1 726 673,57 | 0,00 | 300 000,00 | 18 393 753,37 | 0,00 | | | | | | |
| Wyk 30.06.2012 | 1 076 637,00 | 833 637,00 | | 245 000,00 | 15 604 988,10 | | 3 773 432,26 | 68,25% | 54,25% | 9,41% | 0,41% | |
| % | 52,00 | 48,00 | | | | | 998 045,26 | | | | | |
| 2013 | 2 500 000,00 | 2 500 000,00 | 1 100 000,00 | 81,00 | 84,00 | | 26,00 | | | | | |
| 2014 | 2 535 000,00 | 2 535 000,00 | 1 100 000,00 | 0,00 | 15 893 753,37 | 0,00 | 2 673 432,26 | 55,57% | 46,22% | 10,73% | 6,94% | |
| 2015 | 2 500 000,00 | 2 500 000,00 | 0,00 | 0,00 | 13 358 753,37 | 0,00 | 1 573 432,26 | 51,31% | 45,27% | 11,50% | 7,23% | |
| 2016 | 2 400 000,00 | 2 400 000,00 | 0,00 | 0,00 | 10 858 753,37 | 0,00 | 0,00 | 45,24% | 45,24% | 12,42% | 5,86% | |
| 2017 | 2 350 000,00 | 2 350 000,00 | 0,00 | 0,00 | 8 458 753,37 | 0,00 | 0,00 | 35,84% | 35,84% | 11,82% | 11,82% | |
| 2018 | 2 250 000,00 | 2 250 000,00 | 0,00 | 0,00 | 3 858 753,37 | 0,00 | 0,00 | 26,73% | 26,73% | 11,73% | 11,73% | |
| 2019 | 1 250 000,00 | 1 250 000,00 | 0,00 | 0,00 | 2 608 753,37 | 0,00 | 0,00 | 16,96% | 16,96% | 10,66% | 10,66% | |
| 2020 | 1 056 987,15 | 1 056 987,15 | 0,00 | 0,00 | 1 551 766,22 | 0,00 | 0,00 | 11,47% | 11,47% | 5,93% | 5,93% | |
| 2021 | 1 080 531,47 | 1 080 531,47 | 0,00 | 0,00 | 471 234,75 | 0,00 | 0,00 | 6,81% | 6,81% | 4,54% | 4,94% | |
| 2022 | 267 360,75 | 267 360,75 | 0,00 | 0,00 | 203 874,00 | 0,00 | 0,00 | 2,06% | 2,06% | 4,94% | 4,94% | |
| 2023 | 104 874,00 | 104 874,00 | 0,00 | 0,00 | 99 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,91% | 0,91% | 1,37% | 1,37% | |
| 2024 | 99 000,00 | 99 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,44% | 0,44% | 0,60% | 0,60% | |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% | 0,53% | 0,53% | |

| Wyszczególnienie | Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp | wskazniki z art. 243 ufp | | | | | | Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki: | | | | Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą ** | Wartość przekrojonych zobowiązań | w tym: od samodzielnych publicznych ZOT |
|------------------|---|--|---|---|---|--|--|--|--|--|--|---|----------------------------------|--|
| | | Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp | Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, u której mowa w art. 243 w danym roku | Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) | Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) | Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń) | Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń) | na wynagrodzenia i składki od nich naliczane | związane z funkcjonowaniem organów JST | wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp | wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp | | | |
| Lp | 11 | 12 | 12a | 13 | 13a | 14 | 14a | 15.1 | 15.2 | 15.3 | 15.4 | 16. | 17. | 17.1 |
| Formuła | | | | | | | | | | | | | | |
| 2012 | 0,00 | 2,35% | 6,88% | 9,41% | NIE | 9,41% | NIE | 9 801 269,53 | 2 272 868,18 | 555 983,12 | 6 577 518,93 | | | |
| Wyk 30.06.2012 | | | | | | | | 4 775 486,99 | 1 041 155,12 | 98 559,91 | 1 827 731,17 | | | |
| % | | | | | | | | | | | | | | |
| 2013 | 0,00 | 2,67% | 17,48% | 10,79% | NIE | 6,94% | NIE | 9 600 000,00 | 2 273 868,18 | 357 130,10 | 6 110 405,24 | 2 500 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2014 | 0,00 | 8,90% | 19,72% | 11,50% | NIE | 7,28% | TAK | 9 600 000,00 | 2 200 000,00 | 67 990,76 | 50 000,00 | 2 535 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015 | 0,00 | 14,69% | 17,08% | 12,42% | TAK | 5,85% | TAK | 9 600 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 100 000,00 | 2 500 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016 | 0,00 | 16,79% | 15,54% | 11,73% | TAK | 11,82% | TAK | 9 700 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 2 400 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017 | 0,00 | 15,39% | 16,48% | 10,66% | TAK | 10,66% | TAK | 9 800 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 2 350 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 0,00 | 15,19% | 12,09% | 5,93% | TAK | 5,93% | TAK | 9 800 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 2 250 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 0,00 | 14,70% | 12,09% | 4,94% | TAK | 4,94% | TAK | 9 800 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 250 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 0,00 | 13,51% | 12,58% | 4,94% | TAK | 4,94% | TAK | 9 800 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 056 987,15 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 0,00 | 12,25% | 7,85% | 1,37% | TAK | 1,37% | TAK | 9 800 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 080 531,47 | 0,00 | 0,00 |
| 2022 | 0,00 | 10,84% | 7,13% | 0,60% | TAK | 0,60% | TAK | 9 800 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 267 360,75 | 0,00 | 0,00 |
| 2023 | 0,00 | 9,19% | 7,11% | 0,53% | TAK | 0,53% | TAK | 9 800 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 99 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024 | 0,00 | | | | | | | 9 800 000,00 | 2 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Załącznik nr 2- do Uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XVII/152 /2012 z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy n

TAK MC Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań dla gminy JEZIORANY na lata 2012-2024

| Wyszczególnienie | Wykonanie na 31.12.2011 | Plan na 2012 | Wykonanie na 30.06.2012 | % wykonania | Prognoza na 2013 | Prognoza na 2014 | Prognoza na 2015 | Prognoza na 2016 | Prognoza na 2017 | Prognoza na 2018 |
|--|-------------------------|----------------------|-------------------------|--------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| A. Dochody ogółem, z tego: | 22 373 842,27 | 26 949 826,04 | 14 858 926,62 | 44,00 | 28 600 000,00 | 26 035 000,00 | 24 000 000,00 | 23 600 000,00 | 22 850 000,00 | 22 750 000,00 |
| A.1. Dochody bieżące | 20 693 223,75 | 22 943 259,73 | 11 490 736,59 | 50,08 | 23 000 000,00 | 23 035 000,00 | 22 000 000,00 | 21 600 000,00 | 21 450 000,00 | 21 750 000,00 |
| A.2. Dochody majątkowe, w tym: | 1 680 618,52 | 4 006 566,31 | 368 189,03 | 9,19 | 5 600 000,00 | 3 000 000,00 | 2 000 000,00 | 2 000 000,00 | 1 400 000,00 | 1 000 000,00 |
| A.2.1. Dochody ze sprzedaży majątku | 567 417,73 | 451 300,00 | 79 530,65 | 17,62 | 1 300 000,00 | 600 000,00 | 600 000,00 | 600 000,00 | 600 000,00 | 500 000,00 |
| B. Wydatki ogółem, z tego: | 23 447 759,16 | 30 636 958,29 | 11 925 468,64 | 38,93 | 26 100 000,00 | 23 500 000,00 | 21 500 000,00 | 21 200 000,00 | 20 500 000,00 | 20 500 000,00 |
| B.1. Wydatki bieżące | 20 367 509,72 | 21 539 518,11 | 10 374 482,27 | 48,16 | 19 300 000,00 | 18 500 000,00 | 18 500 000,00 | 19 000 000,00 | 18 500 000,00 | 18 500 000,00 |
| B.2. Wydatki majątkowe | 3 080 249,44 | 9 097 440,18 | 1 550 986,37 | 17,05 | 6 800 000,00 | 5 000 000,00 | 3 000 000,00 | 2 200 000,00 | 2 000 000,00 | 2 000 000,00 |
| C. Wynik budżetu (A-B) | -1 073 916,89 | -3 687 132,25 | -66 543,02 | 1,80 | 2 500 000,00 | 2 535 000,00 | 2 500 000,00 | 2 400 000,00 | 2 350 000,00 | 2 250 000,00 |
| D. Finansowanie (D.1. - D.2.) | 965 738,22 | 3 687 132,25 | 674 366,98 | 18,29 | -2 500 000,00 | -2 535 000,00 | -2 500 000,00 | -2 400 000,00 | -2 350 000,00 | -2 250 000,00 |
| D.1. Przychody ogółem, z tego: | 3 194 916,79 | 5 723 805,82 | 1 753 003,98 | 30,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D.1.1. Kredyty i pożyczki, w tym: | 2 956 860,23 | 5 186 984,49 | 1 495 182,65 | 28,83 | | | | | | |
| D.1.1.1. Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA* | 86 923,89 | 3 613 432,26 | 838 045,28 | 23,19 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| D.1.3. Zwrot pożyczek udzielonych | 110 000,00 | 300 000,00 | 21 000,00 | 7,00 | 0,00 | 0,00 | | 0 | | |
| D.1.6. Wolne środki** | 128 056,56 | 236 821,33 | 236 821,33 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D.2. Rozchody ogółem, z tego: | 2 229 178,57 | 2 036 673,57 | 1 078 637,00 | 52,96 | 2 500 000,00 | 2 535 000,00 | 2 500 000,00 | 2 400 000,00 | 2 350 000,00 | 2 250 000,00 |
| D.2.1. Spłaty kredytów i pożyczek, w tym: | 1 774 178,57 | 1 736 673,57 | 833 637,00 | 48,00 | 2 500 000,00 | 2 535 000,00 | 2 500 000,00 | 2 400 000,00 | 2 350 000,00 | 2 250 000,00 |

| | | | | | | | | | | |
|--|---------------|---------------|---------------|-------|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|--------------|
| D.2.1.1. Spłaty kredytów i pożyczek zaciąganych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA* | 265 595,31 | | | | 1 100 000,00 | 1 100 000,00 | 1 573 432,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D.2.3. Udzielone pożyczki | 455 000,00 | 300 000,00 | 245 000,00 | 81,67 | 0,00 | | | | | |
| E. Umorzenia pożyczek | | | | | | | | | | |
| F. Udzielone poręczenia, w tym: | | 0,00 | 0,00 | | 35 000,00 | 60 000,00 | 100 000,00 | 140 000,00 | 131 000,00 | 0,00 |
| F.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym, w tym: | | 0,00 | | | 35 000,00 | 60 000,00 | 100 000,00 | 140 000,00 | 131 000,00 | |
| G. Obciążenia związane z posiadanymi zobowiązaniami (bez poz D.2.1.1, D.2.2.1, F.1.1.), z tego: | 2 120 290,10 | 2 536 673,57 | 1 262 769,48 | 49,78 | 1 985 000,00 | 1 895 000,00 | 1 406 567,74 | 2 790 000,00 | 2 681 000,00 | 2 425 000,00 |
| G.1. Spłaty rat kredytów i pożyczek (D.2.1. - D.2.1.1.) | 1 508 583,26 | 1 736 673,57 | 833 637,00 | 48,00 | 1 400 000,00 | 1 435 000,00 | 926 567,74 | 2 400 000,00 | 2 350 000,00 | 2 250 000,00 |
| G.2. Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek | 611 706,84 | 800 000,00 | 429 132,48 | 53,64 | 550 000,00 | 400 000,00 | 380 000,00 | 250 000,00 | 200 000,00 | 175 000,00 |
| G.5. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym (F.1. - F.1.1.) | 0,00 | 0,00 | | | 35 000,00 | 60 000,00 | 100 000,00 | 140 000,00 | 131 000,00 | 0,00 |
| H. Wskaźnik obsługi długu (G : A) w % | 9,48% | 9,41% | 10,65% | | 6,94% | 7,28% | 5,86% | 11,82% | 11,73% | 10,66% |
| I. Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego, z tego: | 14 943 442,45 | 18 393 753,37 | 15 604 988,10 | | 15 893 753,37 | 13 358 753,37 | 10 858 753,37 | 8 458 753,37 | 6 108 753,37 | 3 858 753,37 |
| I.2. Kredyty i pożyczki, w tym: | 14 943 442,45 | 18 393 753,37 | 15 604 988,10 | | 15 893 753,37 | 13 358 753,37 | 10 858 753,37 | 8 458 753,37 | 6 108 753,37 | 3 858 753,37 |
| I.2.1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA* | 2 182 996,93 | 3 773 432,26 | 998 045,28 | | 2 673 432,26 | 1 573 432,26 | -0,00 | -0,00 | -0,00 | -0,00 |

| | | | | | | | | | | |
|--|----------------|----------------|----------------|--|----------------|----------------|----------------|---------------|---------------|---------------|
| I.4. Wymagalne zobowiązania | | | | | | | | | | |
| J. Wskaźnik długu (I. - I.1.1. - I.2.1.) : A w % | 57,03% | 54,25% | 123,17% | | 46,22% | 45,27% | 45,24% | 35,84% | 26,73% | 16,96% |
| J.1. Wskaźnik długu bez wyłączeń (I/A*100%) | 66,79% | 68,25% | 131,59% | | 55,57% | 51,31% | 45,24% | 35,84% | 26,73% | 16,96% |
| K. Średnia arytmetyczna z ostatnich trzech lat, o której mowa w art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009r. | 2,38 | 1,69 | | | 3,19 | 9,36 | 14,55 | 17,92 | 16,62 | 15,24 |
| L. Czy spełniony jest warunek, o którym mowa w art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009r. dla danego roku | 9,48 | 9,41 | 10,65 | | 6,94 | 7,28 | 5,86 | 11,82 | 11,73 | 10,66 |
| Skumulowany wynik budżetu | -14 706 621,12 | -18 393 753,37 | -18 460 296,39 | | -15 893 753,37 | -13 358 753,37 | -10 858 753,37 | -8 458 753,37 | -6 108 753,37 | -3 858 753,37 |
| wolne śr na 31.12. | 236 821,33 | 0,00 | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -0,00 |
| Dochody = Przychody | 25 568 759,06 | 32 673 631,86 | 13 611 929,60 | | 28 600 000,00 | 26 035 000,00 | 24 000 000,00 | 23 600 000,00 | 22 850 000,00 | 22 750 000,00 |
| Wydatki+Rozchody | 25 676 937,73 | 32 673 631,86 | 13 004 105,64 | | 28 600 000,00 | 26 035 000,00 | 24 000 000,00 | 23 600 000,00 | 22 850 000,00 | 22 750 000,00 |
| Różnice =(D+P)-(W+R) | -108 178,67 | 0,00 | 607 823,96 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan spłat + odset/D | 9,48 | 9,41 | 10,65 | | 6,94 | 7,28 | 5,86 | 11,82 | 11,73 | 10,66 |

na 2012-2024 STAN na 22.06.2012

stan na 22.06.2012

| Prognoza na 2019 | Prognoza na 2020 | Prognoza 2021 | Prognoza 2022 | Prognoza 2023 | Prognoza 2024 |
|------------------|------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 22 750 000,00 | 22 800 000,00 | 22 900 000,00 | 22 500 000,00 | 22 500 000,00 | 22 500 000,00 |
| 21 750 000,00 | 21 800 000,00 | 21 900 000,00 | 21 500 000,00 | 21 500 000,00 | 21 500 000,00 |
| 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 |
| 500 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 |
| 21 500 000,00 | 21 743 012,85 | 21 819 468,53 | 22 232 639,25 | 22 395 126,00 | 22 401 000,00 |
| 19 500 000,00 | 19 543 012,85 | 19 519 468,53 | 20 232 639,25 | 20 395 126,00 | 20 401 000,00 |
| 2 000 000,00 | 2 200 000,00 | 2 300 000,00 | 2 000 000,00 | 2 000 000,00 | 2 000 000,00 |
| 1 250 000,00 | 1 056 987,15 | 1 080 531,47 | 267 360,75 | 104 874,00 | 99 000,00 |
| -1 250 000,00 | -1 056 987,15 | -1 080 531,47 | -267 360,75 | -104 874,00 | -99 000,00 |
| -0,00 | -0,00 | -0,00 | -0,00 | -0,00 | -0,00 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 250 000,00 | 1 056 987,15 | 1 080 531,47 | 267 360,75 | 104 874,00 | 99 000,00 |
| 1 250 000,00 | 1 056 987,15 | 1 080 531,47 | 267 360,75 | 104 874,00 | 99 000,00 |

18 393 753,37 15 893 753,37

| | | | | | | | |
|--------------|--------------|--------------|------------|------------|------------|--------------|--------------|
| 5 | | | | | | | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 3 773 432,26 | 2 673 432,26 |
| | | | | | | | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 466 000,00 | |
| | | | | | | 466 000,00 | |
| 1 350 000,00 | 1 126 987,15 | 1 130 531,47 | 307 360,75 | 134 874,00 | 119 000,00 | | |
| 1 250 000,00 | 1 056 987,15 | 1 080 531,47 | 267 360,75 | 104 874,00 | 99 000,00 | | |
| 100 000,00 | 70 000,00 | 50 000,00 | 40 000,00 | 30 000,00 | 20 000,00 | | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| 5,93% | 4,94% | 4,94% | 1,37% | 0,60% | 0,53% | #DZIEL/0! | |
| 2 608 753,37 | 1 551 766,22 | 471 234,75 | 203 874,00 | 99 000,00 | -0,00 | 0,00 | |
| 2 608 753,37 | 1 551 766,22 | 471 234,75 | 203 874,00 | 99 000,00 | -0,00 | | |
| -0,00 | -0,00 | -0,00 | | | -0,00 | | |

| | | | | | | | | | |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---|--|---|
| | | | | | | | | | |
| | 11,47% | 6,81% | 2,06% | 0,91% | 0,44% | 0,00% | | | |
| | 11,47% | 6,81% | 2,06% | 0,91% | 0,44% | 0,00% | | | |
| | 15,04 | 14,56 | 13,42 | 12,13 | 10,73 | 9,10 | | | |
| | 5,93 | 4,94 | 4,94 | 1,37 | 0,60 | 0,53 | | | |
| | -2 608 753,37 | -1 551 766,22 | -471 234,75 | -203 874,00 | -99 000,00 | 0,00 | | | |
| | -0,00 | -0,00 | -0,00 | -0,00 | -0,00 | -0,00 | | | |
| | 22 750 000,00 | 22 800 000,00 | 22 900 000,00 | 22 500 000,00 | 22 500 000,00 | 22 500 000,00 | | | |
| | 22 750 000,00 | 22 800 000,00 | 22 900 000,00 | 22 500 000,00 | 22 500 000,00 | 22 500 000,00 | | | |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | 5,93 | 4,94 | 4,94 | 1,37 | 0,60 | 0,53 | | | |
| | | | | | | | 0 | | 0 |

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Jezioran N. 62/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej 1 prognozy finansowej gminy na lata 2012-2024 za okres 1 półrocza 2012

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Jeziorany w latach 2012-2015 Zal. Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/152/2012 dnia 27 czerwca 2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2024

| Lp | Nazwa i cel | jednostka rozpoznawcza | okres realizacji (w wierszu) | | łączne nakłady finansowe | limity wydatków w poszczególnych latach (wzrostkie lata) | | | | | | | | | | limity zobowiązania 2012-2015 |
|----|--|------------------------|------------------------------|----|--------------------------|--|------------|-----------------|--------------|------|--------------|------------|------------|---------------|--|-------------------------------|
| | | | Od | Do | | 2011 | 2012 | Wyk.30.0 6.2012 | % 2013 | 2014 | 2015 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 9 | 11 | 12 | 12a | 12b | 13 | 14 | 15 | 16 | | | |
| | Przedsięwzięcia ogółem | | | | | 14 597 699,68 | 778 671,53 | 7 133 502,05 | 1 626 291,08 | 23 | 6 467 535,34 | 117 990,76 | 100 000,00 | 13 819 028,15 | | |
| | - wydatki bieżące | | | | | 1 089 975,41 | 108 871,43 | 555 983,12 | 98 559,91 | 18 | 357 130,10 | 67 990,76 | 0,00 | 981 103,98 | | |
| | - wydatki majątkowe | | | | | 13 507 724,27 | 669 800,10 | 6 577 518,93 | 1 527 731,17 | 23 | 6 110 405,24 | 50 000,00 | 100 000,00 | 12 837 924,17 | | |
| | 1) programy, projekty lub zadania (razem) | | | | | 14 597 699,68 | 778 671,53 | 7 133 502,05 | 1 626 291,08 | 23 | 6 467 535,34 | 117 990,76 | 100 000,00 | 13 819 028,15 | | |
| | - wydatki bieżące | | | | | 1 089 975,41 | 108 871,43 | 555 983,12 | 98 559,91 | 18 | 357 130,10 | 67 990,76 | 0,00 | 981 103,98 | | |
| | - wydatki majątkowe | | | | | 13 507 724,27 | 669 800,10 | 6 577 518,93 | 1 527 731,17 | 23 | 6 110 405,24 | 50 000,00 | 100 000,00 | 12 837 924,17 | | |
| | a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) | | | | | 14 597 699,68 | 778 671,53 | 7 133 502,05 | 1 626 291,08 | 23 | 6 467 535,34 | 117 990,76 | 100 000,00 | 13 819 028,15 | | |
| | - wydatki bieżące | | | | | 1 089 975,41 | 108 871,43 | 555 983,12 | 98 559,91 | 18 | 357 130,10 | 67 990,76 | 0,00 | 981 103,98 | | |
| | - wydatki majątkowe | | | | | 13 507 724,27 | 669 800,10 | 6 577 518,93 | 1 527 731,17 | 23 | 6 110 405,24 | 50 000,00 | 100 000,00 | 12 837 924,17 | | |
| 1 | Program nr 1 Regionalny Program Warmia Mazury: Priorytet 5 Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna; Działanie 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny; Poddziałanie 5.1.6 Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój regionalny " Budowa obwodnicy Jezioran " | | | | | 01.01.2011 | 31.12.2015 | | | 39 | 30 000,00 | 50 000,00 | 100 000,00 | 203 500,00 | | |
| | - wydatki bieżące | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | - wydatki majątkowe | | | | | 247 978,00 | 44 478,00 | 23 500,00 | 9 063,01 | 39 | 30 000,00 | 50 000,00 | 100 000,00 | 203 500,00 | | |
| 2 | Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013, Oś VII Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego, działanie 7.2. Promocja i ułatwianie dostępu do usług teleinformatycznych, 7.2.2. Usługi i aplikacje dla MŚP " Jeziorany-budowa systemu E-przedsiębiorca | | | | | 01.01.2011 | 31.12.2011 | | | 3 | 362 850,00 | 0,00 | 0,00 | 856 572,00 | | |
| | - wydatki bieżące | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | - wydatki majątkowe | | | | | 856 572,00 | 0,00 | 493 722,00 | 13 915,00 | 3 | 362 850,00 | 0,00 | 0,00 | 856 572,00 | | |

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Jeziorany w latach 2012-2015 Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/ 152 /2012 dnia 27 czerwca 2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2024

| | | | | | | | | | | | | |
|---|--|------|----------|--------------|------------|--------------|--------------|-----|--------------|------|------|--------------|
| 3 | Program nr 3 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013, Oś 3 infrastruktura Społeczna Działanie 3.1 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną "Rozbudowa oraz wyposażenie w sprzęt i pomoce naukowe Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Jezioranach | 2011 | 2012 | 2 321 412,91 | 337 792,10 | 1 983 620,81 | 342 909,75 | 17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 983 620,81 |
| | - wydatki bieżące | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - wydatki majątkowe | | | 2 321 412,91 | 337 792,10 | 1 983 620,81 | 342 909,75 | 17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 983 620,81 |
| 4 | Program nr 4 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie 3.2.1 "Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Radostowie" | 2009 | 31.12.20 | 3 421 085,52 | 10 330,00 | 1 279 953,27 | 13 011,88 | 1 | 2 130 802,25 | 0,00 | 0,00 | 3 410 755,52 |
| | - wydatki bieżące | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - wydatki majątkowe | | | 3 421 085,52 | 10 330,00 | 1 279 953,27 | 13 011,88 | 1 | 2 130 802,25 | 0,00 | 0,00 | 3 410 755,52 |
| 5 | Program nr 5 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie 3.2.1 "Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków we Franknowie" | 2009 | 31.12.20 | 2 844 809,86 | 117 200,00 | 2 727 609,86 | 1 148 831,53 | 42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 727 609,86 |
| | - wydatki bieżące | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - wydatki majątkowe | | | 2 844 809,86 | 117 200,00 | 2 727 609,86 | 1 148 831,53 | 42 | | 0,00 | 0,00 | 2 727 609,86 |
| 6 | RPO WARMIA MAZURY NA LATA 2007-2013 Oś Proprytetowa 2 - Turystyka; Działanie - 2.1 Wzrost potencjału turystycznego; Poddziałanie - 2.1.5 Dziedzictwo kulturowe "Wzrost potencjału turystycznego miejscowości Jeziorany poprzez renowację zabytkowej fosy" | | | 3 652 865,98 | 0,00 | 66 112,99 | 0,00 | 0 | 3 586 752,99 | 0,00 | 0,00 | 3 652 865,98 |
| | - wydatki bieżące | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - wydatki majątkowe | | | 3 652 865,98 | 0,00 | 66 112,99 | | 0 | 3 586 752,99 | 0,00 | 0,00 | 3 652 865,98 |
| 7 | Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywani | 2012 | 2013 | 137 513,78 | 0,00 | 101 063,78 | 84 527,80 | 84 | 36 450,00 | 0,00 | 0,00 | 137 513,78 |
| | - wydatki bieżące | | | 137 513,78 | 0,00 | 101 063,78 | 84 527,80 | 84 | 36 450,00 | 0,00 | 0,00 | 137 513,78 |
| | - wydatki majątkowe | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Jeziorany w latach 2012-2015 Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/ 152 /2012 dnia 27 czerwca 2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2024

| | | | | | | | | | | | | |
|----|---|------|------|------------|------|------------|------|-----|------------|-----------|------|------------|
| 8 | Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. PN "PODSTAWÓWKA NA START" - wniosek realizowany w SP Jeziorany | 2012 | 2013 | 277 266,70 | 0,00 | 75 625,84 | 0,00 | 0 | 133 650,10 | 67 990,76 | 0,00 | 277 266,70 |
| | - wydatki bieżące | | | 277 266,70 | 0,00 | 75 625,84 | | 0 | 133 650,10 | 67 990,76 | 0,00 | 277 266,70 |
| | - wydatki majątkowe | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. PN "LICEUM TUŻ PRZED NAMI!" - wniosek realizowany w Gimnazjum w Jezioranach | 2012 | 2013 | 204 282,50 | 0,00 | 105 580,00 | 0,00 | 0 | 98 702,50 | 0,00 | 0,00 | 204 282,50 |
| | - wydatki bieżące | | | 204 282,50 | 0,00 | 105 580,00 | | 0 | 98 702,50 | 0,00 | 0,00 | 204 282,50 |
| | - wydatki majątkowe | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. PN "SUKCES ZALEŻY TYLKO OD CIEBIE" - wniosek realizowany w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych | 2012 | 2013 | 228 188,00 | 0,00 | 139 860,50 | 0,00 | 0 | 88 327,50 | 0,00 | 0,00 | 228 188,00 |
| | - wydatki bieżące | | | 228 188,00 | 0,00 | 139 860,50 | | 0 | 88 327,50 | 0,00 | 0,00 | 228 188,00 |
| | - wydatki majątkowe | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Jeziorany w latach 2012-2015. Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/152/2012 dnia 27 czerwca 2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2024

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|------|------|------------|------------|------------|-----------|-----|------|------|------|------------|
| 11 | Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez OPS w ramach Projektu systemowego. Rozwój osobisty poprzez prace u podstaw-wyjściem na prostą. | 2011 | 2012 | 242 724,43 | 108 871,43 | 133 853,00 | 14 032,11 | 10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 133 853,00 |
| | - wydatki bieżące | | | 242 724,43 | 108 871,43 | 133 853,00 | 14 032,11 | 10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 133 853,00 |
| | - wydatki majątkowe | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH, Działanie II Odnowa i Rozwój Wsi "Budowa i doposażenie boisk wiciskich w miejscowości Radostowo, Potryfy i W ojówko. | 2011 | 2012 | 163 000,00 | 160 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 000,00 |
| | - wydatki bieżące | | | 0,00 | | | | ### | | | | 0,00 |
| | - wydatki majątkowe | | | 163 000,00 | 160 000,00 | 3 000,00 | | 0 | | | | 3 000,00 |